
UCHWALA NR XXI/134/11

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 25 listopada 2011 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuszyn na lata 2011-2016

Na podstawie art. 230 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych (Dz.U.

Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 201, poz. 1183 ) oraz art.
18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz^dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z2002 r. Nr23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr214, poz. 1806,'
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,'
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,
poz. 777, Nr 217, poz. 1281)

- uchwala si$ , co nast^puje:

§ 1. Dokonuje si$ zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Tuszyn na lata 2011-2016

wraz z prognoz^ kwoty dlugu i splat zobowiazan, zgodnie z Zai^cznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwaly.

§ 2. Dokonuje si? zmiany w wykazie przedsiewziec realizowanych w latach 2011-2016, zgodnie

z Zal^cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si$ Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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r i ao ucftwafy NrXAl/U4/ll
Rady Miejskiej wTuszyniezdnia25.il.2011r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016

a
b

c

a
b

c

a
b
c

a
b
c

a

b

c

a

b

c

Dochody
ogotem,

1
36278460,34

223 887,69
36 054 572,65
35144968,00

0,00
35144968,00
36064616,00

0,00
36064616,00
35340470,00

0,00
35 340 470,00
36 880 923,00

0,00
36 880 923,00
37 555 870,00

0,00
37 555 870,00

2 tego:

dochody
biezqce

1a
34 028 794,55

223 887,69
33 804 906,86
33480557,00

0,00
33480557,00
35261 553,00

0,00
35 261 553,00

35337 138,00
0,00

35337 138,00
36 877 475,00

0,00
36 877 475,00
37552318,00

0,00
37552318,00

dochody
maja^kowe

1b
2 249 665,79

0,00
2 249 665,79
1 664411,00

0,00
1 664411,00

803 063,00
0,00

803 063,00

3 332,00
0,00

3 332,00
3 448,00

0,00
3448,00
3 552,00

0,00
3 552,00

w tym:

ze sprzedazy
maja^tku

1c
628 063,00

0,00
628 063,00

1 661 330,00
0,00

1 661 330,00
799 859,00

0,00
799 859,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki bieza^ce
{bez odsetek i

prowizji od:
kredytow i

pozyczek oraz
wyemitowanych

papierow
wartosciowych)

2

33196325,78
208 887,69

32 987 438,09
30486146,00

0,00
30486146,00
30 730 073,00

0,00
30730073,00
31 261 956,00

0,00
31 261 956,00
32221 284,00

0,00
32221 284,00
33 193 369,00

0,00
33 193369,00

w tym:

na
wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

2a

15572233,66
-23 273,32

15 595506,98
15368082,00

0,00
15368082,00
15590220,00

0,00
15590220,00
16064645,00

0,00
16064645,00
16671 181,00

0,00
16671 181,00
17250710,00

0,00
17250710,00

zwiqzane z
funkcjonowanie
m organow JST

2b
4 844 687,00

0,00
4 844 687,00
4819768,00

0,00
4819768,00
4823 175,00

0,00
4823 175,00
5015796,00

0,00
5015796,00
5 230 899,00

0,00
5 230 899,00
5409 517,00

0,00
5409517,00

z tytuJu
gwarancji i
por^czeh,

2c

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

w tym:

gwarancje i
por^czenia
pod!egaja.ce
wyJa^czeniu z
limitow sptaty
zobowtazari z

art. 243
ufp/169sufp

2d

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieza^ce
obj^te limitem
art. 226 ust. 4

ufp

2e
85 565,92
18959,00
66606,92
70612,40
-6 870,00
77 482,40
34 294,00
8317,00

25 977,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016

a
b

c
a

b

c

a
b
c
a
b
c
a

b

c

c

b

c

R6znica{1-2)

3

3082134,56
15000,00

3067134,56
4 658 822,00

0,00
4 658 822,00
5 334 543,00

0,00
5 334 543,00
4078514,00

0,00
4078514,00
4659639,00

0,00
4659639,00
4362501,00

0,00
4362501,00

Nadwyzka
budzetowa z lat
ubiegtych plus
wolne srodki,
zgodniezart.

217 ufp

4

3 633 393,26
0,00

3 633 393,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

w tym:

nadwyzka
budzetowa z lat
ubiegtych plus
wolne srodki,
zgodnie z art.

21 7 ufp,
angazowane na
pokrycie deficytu

budzetu roku
bieza,cego

4a

2731 121,26
0,00

2731 121,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Inne przychody
nie zwia^zane z
zaciajgnieciem

dtugu

5

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Srodki do
dyspozycji

(3+4+5)

6

6715527,82
15000,00

6 700 527,82
4 658 822,00

0,00
4 658 822,00
5 334 543,00

0,00
5 334 543,00
4078514,00

0,00
4 078 514,00
4 659 639,00

0,00
4 659 639,00
4362501,00

0,00
4362501,00

Sptata i obsluga
dlugu

7

4197820,00
0,00

4197820,00
4 406 388,00

0,00
4 406 388,00
4 531 480,00

0,00
4 531 480,00
2 795 829,00

0,00
2 795 829,00
2962761,00

0,00
2962 761,00
2 889 096,00

0,00
2889096,00

z tego:

rozchody z
tytutu sptaty rat

kapitaJowych
oraz wykupu

papierow
wartosciowych

7a

3 369 204,00
0,00

3 369 204,00
3 656 388,00

0,00
3 656 388,00
3931 480,00

0,00
3 931 480,00
2 395 829,00

0,00
2 395 829,00
2722761,00

0,00
2722761,00
2 799 096,00

0,00
2 799 096,00

wydatki biezqce
na obshjg§ dtugu

7b

828616,00
0,00

828616,00
750 000,00

0,00
750 000,00
600 000,00

0,00
600 000,00
400 000,00

0,00
400 000,00
240 000,00

0,00
240 000,00

90 000,00
0,00

90 000,00
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Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016

a

b

c
a

b

c
a
b

c
a

b

c

a
b

c

a
b

c

[nne rozchody
(bez splaty dtugu

np. udzielane
pozyczki)

8

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

"Srodki do
dyspozycji

(6-7-8)"

9

2517707,82
15000,00

2 502 707,82
252 434,00

0,00
252434,00
803 063,00

0,00
803 063,00

1 282 685,00
0,00

1 282 685,00
1 696 878,00

0,00
1 696 878,00
1 473 405,00

0,00
1 473 405,00

Wydatki
majqtkowe

10

5886911,82
15000,00

5871 911,82
1 664411,00

0,00
1 664411,00

803 063,00
0,00

803 063,00
1 282 685,00

0,00
1 282 685,00
1 696 878,00

0,00
1 696 878,00
1 473 405,00

0,00
1 473 405,00

w tym:

wydatki
majajkowe

obj^te limitem
art. 226 ust. 4

ufp

10a
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Przychody
{kredyty,

pozyczki, emisje
obligacji)

11
3 369 204,00

0,00
3 369 204,00
1 411 977,00

0,00
1 411 977,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

"Rozliczenie
budzetu

{9-10+11)"

12

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016

a

b
c
a
b
c

a
b
c
a
b
c
a

b

c

c

b

c

Kwota dtugu

13

14093577,00

0,00

14093577,00

11 849166,00
0,00

11 849 166,00
7917686,00

0,00

7917686,00

5 521 857,00
0,00

5 521 857,00
2 799 096,00

0,00

2 799 096,00
0,00

0,00

0,0

w tym:

ta^czna kwota
wyla_czen z art.
243 ust. 3 pkt 1
ufp oraz art. 170

ust. 3 sufp

13a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

o.oc
0,0

kwota wytaczeri
z art. 243 ust. 3
pkt 1 ufp oraz
art. 169 ust. 3

sufp
przypadafaca na

dany rok
budzetowy

13b

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

(wota zobowia_zari
zwiazku

wsportworzonego
przez jst

srzypadaja^cych do
spJaty w danym

roku budzetowym
podlegaja_ca

doliczeniu zgodnie
z art. 244 ufp

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,0

Relacja
planowanej

t^cznej kwoty
splat zobowiazan

do dochodow

15
11,57%

1 1 ,64%

12,54%

12,54%
12,56%

12,56%
7,91%

7,91%

8,03%

8,03°/
7,69°/

7,697

Maksymalny
dopuszczalny

wskaznik sptaty
z art. 243 ufp

15a

12,57%

12,57%

5,35%

5,34%

4,28°/

4,27°/

8,667

8,657
11,547

11,547
11,837

1 1 ,837

Planowana
tqczna kwota

sptaty
zobowiazari po
uwzgl^dnieniu

art. 244

15b

1 1 .57%

1 1 ,64%

12,54%

12,54%
12,56%

12,56%
7,917

7,917

8,037

8,037
7,697

7,697

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o
ktbrej mowa w

art. 243 w danym
roku

15c

1,74%

1,71%

11,11%

11.11%
13,12%

13,12%

10,40%

10,40%

11.97*

11,977o
11,377o

11.379

Spetnienie
wskaznika splaty
z art. 243 ufp po
uwzgl^dnieniu

art. 244 ufp

16

TAK

TAK

NIE

NIE

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
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Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016

a

b

c
a

b
c

a
b
c

a

b

c

a

b

c
a
b

c

Planowana
ta^czna kwota

sptaty
zobowia^zan do

dochod6w
ogotem -max
15%zart. 169

sufp

17

11,57%

1 1 ,64%

12,54%

12,54%
12,56%

12,56%

7,91%

7,91°/
8.030/

8,03°/
7,69°/

7,69°/

Zadtuzenie/doch
ody ogotem

[(13-13a}:1] -
max 60% z art.

170 sufp

18

38,85%

39,09%

33,72%

33,72%

21 ,95%

21,95%

15,62%

15,823
7,59°/

7,59°/
0,00°/

0,00°/

Wydatki biezqce
razem (2 + 7b)

19

34024941,78

208 887,69
33816054,09

31 236 146,00
0,00

31 236146,00
31 330073,00

0,00

31 330073,00

31 661 956,00
0,00

31 661 956,00
32 461 284,00

0,00

32461 284,00
33 283 369,00

0,00

33283369,00

Wydatki ogotem
(10+19)

20

39911 853,60

223 887,69
39687965,91

32900557,00

0,00

32 900 557,00
32 133 136,00

0,00

32133136,00
32944641,00

0,00

32944641,00
34 158 162,00

0,00

34 158 162,00
34 756 774,00

0,00

34 756 774,00

Wynik budzetu
(1-20)

21

-3 633 393,26

0,00

-3 633 393,26

2244411,00
0,00

2244411,00
3931 480,00

0,00

3 931 480,00
2 395 829,00

0,00

2 395 829,00
2722761,00

0,00

2722761,00
2 799 096,00

0,00

2 799 096,00

Dochody bieza_ce
minus wydatki

bieza_ce
(1a-19)

21a

3 852,77

15000,00
-11 147,23

2244411,00
0,00

2 244411,00

3 931 480,00

0,00

3931 480,00

3675182,00
0,00

3675182,00
4416191,00

0,00

4416 191,00
4 268 949,00

0,00

4 268 949,00

Przychody
budzetu
(4+5+11)

22

7 002 597,26

0,00

7 002 597,26

1 411 977,00

0,00

1 411 977,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozchody
budzetu
(7a + 8)

23

3 369 204,00

0,00

3 369 204,00

3 656 388,00
0,00

3 656 388,00

3 931 480,00

0,00

3 931 480,00

2 395 829,00
0,00

2 395 829,00
2 722 761,00

0,00

2 722 761,00
2 799 096,00

0,00

2 799 096,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed fmiana_
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Zaiacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XXI/134/11
Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 25.11.201 Ir.

a) programy, projekty lub zadania zwi^zane z programami realizowanymi z udzialem srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsi§wzi§6 Limity wydatkow na przedsi^wzi^cia

L.p.

1.[b]

2.[b]

Nazwa i eel
Okres realizacji

od do
Rozdz.

Razem

- wydatki biezatce

.

realizajca2010-2012

COMENIUS- Partnerskie Projekty REGIO- Uczenie si? przez cale
zycie/ Gimnazjum Nr 1 w Tuszynie

2010

2011

2012

2013

- wydatki maj^tkowe

a
b
c
a
b
c
a
b
c
a
b
c
a
b
c

2011

85 565,92
18 959,00
66 606,92
85 565,92
18 959,00
66 606,92
51 515,92

0,00
51 515,92
34 050,00
18959,00
15091,00

0,00
0,00
0,00

2012

70612,40
-6 870,00
77 482,40
70 612,40
-6 870,00
77 482,40
15222,40

0,00
15222,40
55 390,00
-6 870,00
62 260,00

0,00
0,00
0,00

2013

34 294,00
8 317,00

25 977,00
34 294,00

8317,00
25 977,00

34 294,00
8317,00

25 977,00
0,00
0,00
0,00

2014

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2015

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Legenda: a: pozmiame
b: zmiana
c: przed zmiana^
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